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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   104:1-35   

Herran   luomistekojen   ylistys   
  

Tässä   Psalmirunossa   tiivistyy   se,   miten   Jumala   loi   koko   maailman   sellaisena   
kuin   Ensimmäisen   Mooseksen   kirja   kertoo.   Jumalan   luomistyö   ansaitsee   yhä  
edelleen   kiitoksemme   ja   kunnioituksemme.   
  

1.  Ylistä  Herraa,  minun  sieluni!  Herra,  minun  Jumalani,  miten  suuri  ja             
mahtava  Sinä  olet!   [* Sinä  olet  ylen  suuri ]  Sinun  vaatteenasi  on  kirkkaus  ja              
kunnia,   [* Olet  pukeutunut  loistoon  ja  kirkkauteen. ]   2.  valo  ympäröi  Sinut  kuin  viitta.              
[*Herra  verhoutuu  valoon  kuin  viittaan,]  Sinä  olet  levittänyt  taivaan  kuin            
telttakankaan   [*Hän  levittää  taivaat  kuin  teltan.]  3.  ja  tehnyt  salisi  ylisten  vetten              
keskelle.   [*Hän  rakentaa  yläsalinsa  vetten  keskelle,]  Sinä  otat  pilvet  vaunuiksesi  ja             
kuljet  tuulten  siivillä   [*tekee  pilvet  vaunuikseen  ja  kulkee  tuulen  siivillä].  4.  Sinä  teet               
tuulista  sanasi  viejät   [* Hän  tekee  tuulet  sanansa  saattajiksi, ]  ja  panet  liekit             
palvelijoiksesi   [ palvelijoikseen  tulenliekit  {LXX  ja  hepr.  1:7:  "enkelinsä  tuuliksi  ja  palvelijansa             

tulenliekiksi"} ] .   
  

5.  Sinä  perustit  maan  lujasti  paikoilleen  [*Hän  on  asettanut  maan  perustuksilleen] ,             
horjumatta   se   pysyy   ajasta   aikaan    [*niin   ettei   se   ikinä   horju] .     

  
Voimmeko  uskoa  koko  sydämestämme  siihen,  että  Jumala  on  perustanut  ja            
luonut  maan?  Se  ei  horju,  kunnes  sen  on  aika  kadota  ja  Jumala  laskee  uuden                
taivaan   ja   maan.   Hänen   käsissään   on   koko   kaikkeus   -   nyt   ja   aina!   
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6.  Alkumeri  peitti  maan  kokonaan  [*Sinä  peitit  syvyyden  kuin  vaatteella] ,  ja  vedet              
lepäsivät   [*seisoivat]  vuorten  yllä,  7.  mutta  sinä  käskit  vesiä,  ja  ne             
pakenivat  [*Ne  pakenivat  Sinun  nuhteluasi] ,  ne  virtasivat  kiireesti,  kun  äänesi            
jylisi   [*Sinun  jylinääsi  ne  kiirehtivät  pakoon] .  8.  (Ja)  vuoret  kohosivat,  laaksot             
vaipuivat   [*laskeutuivat]  (kukin)  kohdalleen  [*paikkoihin] ,  niin  kuin  säädit   [*jotka           

sinä  olit  niille  valmistanut] .  9.  Sinä  asetit  rajat,  joita  vedet  eivät  ylitä,   [* jonka  yli                

vedet   eivät   käy ]    eivätkä   (ne   enää)   palaa   peittämään   maata.   
  

10.  Vuorten  rinteille   [*laaksoihin]  Sinä  puhkaisit  lähteet,  vedet  juoksevat           
[*virtaavat]  (puroina)  ja  virtaavat  laaksoissa   [*vuorten  välissä] .  11.  Ne  juotta-            
vat  kaikki  maan   [*kedon]  eläimet,  villiaasikin  saa   [*niistä]  sammuttaa           
janonsa.  12.  Niiden  äärellä  asuvat  taivaan  linnut  ja  visertävät   [*laulavat]           
lehvissä  (vesien  partailla).  13.  Sinä  juotat  vuoret  korkeuksien  vesillä,           
[*Yläsaleistaan  Hän  kastelee  vuoret.]  ja  maa  kantaa   S inun  töittesi  hedelmää   [*Sinun             

töittesi  hedelmistä  maa  tulee  kylläiseksi] .  14.  Sinä  kasvatat   [*Hän  kasvattaa]  ruohon             
karjaa  varten  ja  (maan)  kasvit  ihmisen  viljeltäviksi,  että  hän  saisi            
leipänsä  maasta  [*tuottamaan  maasta  leivän] .  15.  Sinä  kasvatat  viinin  ihmisen            
iloksi   [*Viini  ilahduttaa  ihmisen  sydämen] ,  öljyn  hänen  kasvojansa  kaunistamaan           
[öljy  saa  hänen  kasvonsa  kiiltämään,]  ja  leivän  hänen  ruumiinsa  voimaksi  [*leipä             

vahvistaa  hänen  sydäntään] .  16.  Ravituiksi  tulevat  myös   [*Kyllikseen  saavat  vettä]            
Herran  puut,  Libanonin  setrit,  jotka  hän  istutti,   [*on  istuttanut.]  17.  joiden             
oksille  linnut  tekevät  pesänsä,  joiden  latvoissa   [*sypresseissä]  haikaroilla  on           
kotinsa.  18.  Vuorten  rinteillä  asuvat  kauriit   [*Korkeat  vuoret  ovat  kauriita  varten] ,             
ja   tamaanit   löytävät   turvansa   kallioista    [*kalliot   ovat   tamaanien   suojana] .   
  

19.  Sinä  panit  kuun  jakamaan  aikaa  [*Hän  on  tehnyt  kuun  näyttämään  aikoja] ,  ja               
aurinko  tietää  laskemisensa  hetken.  20.  Sinä  lähetät  pimeyden  [*teet           

pimeän] ,  ja  [*Silloin]   tulee  yö,  ja  metsän  eläimet  hiipivät  esiin  [*lähtevät  liikkeel-              

le] .  21.  Nuoret  leijonat  karjuvat  saalistaan,   [*saalista  ja]  pyytävät  ruokaan-            
sa  Jumalalta.  22.  (Kun)  aurinko  nousee,  ne  piiloutuvat   [*ne  vetäytyvät  pois]             
ja  palaavat  luoliinsa  levolle   [*laskeutuvat  makuulle  pesäpaikkoihinsa] .  23.  Mutta           

[*Silloin]  ihminen  lähtee  askartensa  ääreen   [*toimiinsa]   ja  tekee  työtään,           
kunnes  on  ilta   [*on  työssään  iltaan  asti] .  24.  Lukemattomat  [*Kuinka  moninaiset]             

ovat   [+Sinun]  tekosi,  Herra.  Miten  viisaasti  olet  ne  tehnyt!  [*Sinä  olet  tehnyt  ne               

kaikki   viisaasti.]    (Koko)   maa   on   täynnä   Sinun   luotujasi.     
  

Mietitkö  milloinkaan  sitä,  miten  viisaasti  ja  monipuolisesti  Jumala  on  kaiken            
luonut?  Pienimmistä  atomeista  aina  suuren  avaruuden  mittasuhteisiin  -  kaik-           
kialla   näkyy   viisaus   ja   ihmeteltävä   jumalinen   voima!   
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25.  (Niin)  merikin,  (tuo)  suuri  ja  aava  -  miten  luvuton  lauma  siinä  vili-               
see,  parvittain  eläimiä,  pieniä  ja  suuria!   [*siinä  vilisee  pieniä  ja  suuria  eläimiä  luke-              

maton  määrä.]  26.  Siellä  kulkevat  laivat,  siellä  on  Leviatan,  (merihirviö,)            
jonka   loit    [*olet   luonut]    telmimään    [*kisailemaan]    siellä.   
  

27.  Kaikki  luotusi  tarkkaavat  [*ne  odottavat]  Sinua,  (Herra,  ja)  odottavat            
ruokaansa  ajallaan  [että  antaisit  niille  ruoan  ajallaan] .  28.  Sinä  annat,  ja  jokainen              
saa  osansa  [*Sinä  jakelet  niille,  ja  ne  kokoavat] ,  avaat  kätesi,  ja  kaikki   [*ne]  tule-                
vat  ravituiksi  [kylläisiksi  hyvyydestäsi] .  29.  Kun  käännyt  pois  [*Kun  Sinä  peität             

kasvosi] ,  ne  hätääntyvät  [*pelästyvät] ,  kun  otat  niiltä   [*niiden]  (elämän)           
hengen,  ne  kuolevat  ja  palaavat  maan   [*jälleen]  tomuun.  30.  Kun  [+Sinä]             
lähetät  henkesi,  se  luo  uutta  elämää  [*ne  luodaan] ,  näin  [*ja  Sinä]  uudistat              
maan   kasvot.   

  
Jumala  on  koko  kaikkeuden  hallitsija.  Käsittäessämme,  miten  laajasti  Hän           
hallitsee  kaikkeutta,  voimme  uskaltaa  antaa  oman  itsemmekin  täysin  Hänen           
hallintavaltansa  alle.  Hänen  viisautensa,  siunauksensa  ja  voimansa  on          
ihmiselle   parhaaksi.   Siksi   Hänen   varaansa   kannattaa   laskea   elämänsä.   
  

31.  Olkoon  [*Pysyköön]  Herran  kunnia  ikuinen!  [*ikuisesti,]   Saakoon  Hän  iloita            
(kaikista)  teoistaan,  32.  Hän,  (jonka)  katseesta  maa  järisee   [*katsoo  maata,            

ja   se   vapisee] ,   jonka   kosketuksesta   vuoret    [*Hän   koskettaa   vuoria,   ja   ne]    savuavat!   
  

33.  Herraa  minä  ylistän  koko  elämäni  ajan  [*Minä  laulan  Herralle  kaiken  ikäni] ,              
laulan  Jumalalle  [*laulan  ylistystä  Jumalalleni]  niin  kauan  kuin  elän.  34.  Olkoot             
mietteeni   [*mietiskelyni]  Hänelle  mieleen  [*mieluisaa] ,  että  saan  iloita  Herrasta           
[*Minä  iloitsen  Herrassa] .  35.  Hävitkööt  synnintekijät   [*syntiset]  maasta,  tulkoon           
loppu  jumalattomista!  [*älköön  jumalattomia  enää  olko.]  Ylistä  Herraa,  minun           
sieluni!  Halleluja!   {"Halleluja"  on  hepreankielinen  ylistyshuuto.  Se  merkitsee  'ylistäkää           
Herraa'.}   

  
Näin  ylistettävä,  suuri  ja  viisas  on  Juma-         
lamme.  Voisimmeko  me  tänään  laulaen       
ylistää  Häntä,  joka  totisesti  on  kaiken       
ylistämisen  ja  kiitoksen  arvoinen?  Olkoon       
elämämme  ylistyslaulu  Hänen  nimelleen  -       
armonsa   ja   rakkautensa   saattelemana.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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